Tipo de Proposição: Requerimento de Audiência Pública

Autoria:

Prof. Mario Nadaf (Câmara Digital)

Ementa:

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA REQUERIMENTO
AUDIÊNCIA PÚBLICA Senhor Presidente Com fulcro no artigo 133,
do Regimento Interno da Câmara Municipal  de Cuiabá,
apresentamos REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá, para aprovação em
sessão plenária do Requerimento de Audiência Pública visando
debater a temática da Campanha da Fraternidade com o tema Cuidar
de quem tem fome.

PROCESSO Nº.: 19212/2023

Número de Proposição: Data do Protocolo: Data da Elaboração:

8 15/03/2023 08:50:08 15/03/2023 08:50:08

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 330039003600310037003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.